

Kúpna zmluva

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
/ďalej len „Zmluva“/

Predávajúci:

Názov: **an Dante, s.r.o.**
Sídlo: Družstevná 493/55, Stará Turá 916 01
IČO: 36 296 643
IČ DPH: SK2020180701
Bankový účet:
IBAN: SK67 7500 0000 0040 0791 2449
Email: andante.sro@gmail.com
Zastúpená: Ing. Miroslav Pavlech - konateľ

na jednej strane (ďalej len „Predávajúci“)

Kupujúci:

Názov: **TECHNOTUR, s.r.o.**
Sídlo: Gen.M.R.Štefánika 380/45
IČO: 36 704 482
IČ DPH: SK 2022291678
Email: benakova@technotur.sk
Tel.číslo: 0907 782 803
Zastúpená: Ing. Zuzana Petrášová - konateľ

na druhej strane (ďalej len „Kupujúci“)

(Ďalej spolu ako „Zmluvné strany“)

PREAMBULA

Predávajúci je obchodná spoločnosť, ktorá sa dlhoročne zaoberá predajom sanitárnej keramiky, dlažby, obkladov a sanitárneho zariadenia a vybavenia.

Kupujúci je obchodná spoločnosť, ktorá má záujem o dodanie Obkladov a dlažieb pre rekonštrukciu budovy Hotelovej akadémie na ulici Gen. M. R. Štefánika č.40 v Starej Turej.

Kupujúci vykonal obstarávanie s predmetom: „Obklady a dlažba do budovy Hotelovej akadémie na ulici Gen. M.R. Štefánika 40 v Starej Turej“. Na základe listu č. 695/2020/R zo dňa 8.9. 2020 oslovil Kupujúci Predávajúceho o predloženie cenovej ponuky v tejto veci. Predávajúci túto ponuku poskytol Kupujúcemu a na jej základe sa v zmysle oznámenia – email Kupujúceho zo dňa 22.9.2020 - stal úspešným uchádzačom.

V zmysle uvedeného Zmluvné strany uzatvárajú nasledovnú kúpnu zmluvu:

Článok I.

Predmet zmluvy

1.1 Predmetom tejto Zmluvy je prevod vlastníckeho práva k tovaru, ktorý je špecifikovaný v cenovej ponuke ako Príloha č.1 k tejto Zmluve (Ponuka Technotur 1.NP, Ponuka Technotur 2.NP, Ponuka Technotur 3.NP) , ktorá tvorí jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „Tovar“), a to z Predávajúceho na Kupujúceho za podmienok ustanovených touto Zmluvou.

1.2 Predávajúci sa zaväzuje Kupujúcemu odovzdať Tovar, previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu a Kupujúci sa zaväzuje prevziať si Tovar a zaplatiť zaň kúpnu cenu špecifikovanú v článku III. tejto Zmluvy.

Článok II. Doručovanie Tovu

2.1 Zmluvné strany sa dohodli na doručení Tovu Predávajúcim, a to najneskôr do 30 dní odo dňa podpísania tejto Zmluvy.

2.2 Miestom doručenia Tovu Predávajúcim Kupujúcemu je: Hotelová akadémia na ulici Gen.M.R.Štefánika 40 v Starej Turej.

2.3 Predávajúci vyzve Kupujúceho na prebratie Tovu a ten je povinný si zabezpečiť na mieste doručenia Tovu vykládku Tovu z dopravného prostriedku Predávajúceho, v opačnom prípade sa zaväzuje uhradiť oprávnené náklady Predávajúceho na jeho vykládku.

2.4 Zmluvné strany sa dohodli, že dokladom o prevzatí Tovu je pre obe Zmluvné strany Dodací list podpísaný Kupujúcim, alebo ním poverenou osobou.

2.5 Zmluvné strany sa dohodli, že osobou poverenou Kupujúcim na prevzatie tovaru je :
p. Marián Malík, Greško stav s.r.o., Trenčianska 2401/17, 915 01 Nové Mesto nad Váhom;
malik.majo@gmail.com; 0904 611735

Článok III. Kúpna cena a platobné podmienky

3.1 Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za Tovar vo výške **13.269,03- EUR,- € s DPH**.

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude Kupujúcim uhradená bezhotovostným prevodom na bankový účet Predávajúceho, ktorý je uvedený v záhlaví tejto Zmluvy

3.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Kúpnu cenu uhradí Kupujúci na základe faktúry, ktorú vystaví Predávajúci, so splatnosťou 30 dní, a ktorú je Predávajúci oprávnený vystaviť podpísaním Dodacieho listu Kupujúcim podľa bodu 2.4 Zmluvy.

3.4 Kúpna cena je včas zaplatená, ak je vo svojej plnej výške pripísaná na bankový účet Predávajúceho v lehote splatnosti podľa bodu 3.3 Zmluvy.

3.5 V prípade omeškania Kupujúceho so zaplatením kúpnej ceny je Kupujúci povinný zaplatiť úrok z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý i začatý deň omeškania.

3.6 Zmluvné strany sa dohodli, že Predávajúci umožní prevzatie tovaru Kupujúcemu, alebo ním poverenej osobe podľa bodu 2.5 Zmluvy, v priestoroch svojich skladov na adrese: 8.Apríla 256, Stará Turá 916 01.

3.7 V prípade, ak Kupujúci, alebo ním poverená osoba prevezme časť Tovu, je povinná podpísať na mieste Dodací list a týmto sa považuje časť takto prevzatého Tovu za doručení. Nebezpečenstvo vzniku škody na takejto časti Tovu prechádza na Kupujúceho podpísaním Dodacieho listu na mieste prevzatia Kupujúcim, alebo ním poverenou osobou podľa bodu 2.5 Zmluvy.

Článok IV. Odstúpenie od zmluvy

4.1 Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade porušenia povinností Predávajúceho dodať Tovar, a to napriek písomnému upozorneniu s lehotou 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia takejto výzvy.

4.2 Predávajúci je oprávnený odstúpiť od tejto Zmluvy v prípade porušenia povinností Kupujúceho v zmysle tejto Zmluvy.

4.3 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán, pričom obe Zmluvné strany sú povinné vrátiť si plnenie poskytnuté pred odstúpením od tejto zmluvy.

Článok V.

Vlastnícke právo

- 5.1 Predávajúci touto Zmluvou prevádza svoje vlastnícke právo k Tovu na Kupujúceho, ktorý ho nadobúda do svojho výlučného vlastníctva.
- 5.2 Vlastnícke právo k Tovu prechádza na Kupujúceho pripísaním úplnej kúpnej ceny na bankový účet Predávajúceho v zmysle tejto Zmluvy.
- 5.3 Nebezpečenstvo náhodnej skazy a náhodného zhoršenia Predmetu kúpy, prechádza na Kupujúceho súčasne s odovzdaním Predmetu kúpy Kupujúcemu podľa Článku II. tejto Zmluvy.

Článok VI.

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Vzťahy touto Zmluvou priamo neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a súvisiacich právnych predpisov v platnom znení.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky sporné otázky budú riešené vzájomnou dohodou zmluvných strán. V prípade, že k takejto dohode nedôjde, bude spor predložený na rozhodnutie miestne a vecne príslušnému súdu.
- 6.3 Zmluvné strany sa týmto zaväzujú všetky informácie poskytnuté pred podpisom tejto Zmluvy ako i poskytnuté po podpise tejto zmluvy chrániť ako svoje obchodné tajomstvo, a to bez ohľadu, či sú takto označené a nepoužiť ich pre seba alebo tretiu osobu inak, ako na plnenie tejto Zmluvy.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že zmeny jednotlivých ustanovení tejto Zmluvy je možné vykonať výlučne písomnou formou, a to formou očíslovaných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
- 6.5 Táto Zmluva sa vyhotovuje v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno obdrží Predávajúci a jedno Kupujúci.
- 6.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa zoznámili a súhlasia s ním, že zmluva bola uzavretá podľa ich pravej a slobodnej vôle, zrozumiteľne, určite a vážne, že nebola uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo svojím podpisom potvrdzujú.
- 6.7 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 28.09.2020

Prílohy:

Príloha č.1 – cenová ponuka (Ponuka Technotur 1.NP, Ponuka Technotur 2.NP, Ponuka Technotur 3.NP)

Za Predávajúceho:


Dante, s.r.o. Družstevná 493/6
916 01 Stará Turá, T/F: 032 776220
IČO: 36296643 IČD: SK20201807C
OS Trenčín OR. s.r.o. vl.č. 1032F
.....
Ing. Miroslav Pavlech - konateľ

Za Kupujúceho:


.....
Ing. Zuzana Petrášová - konateľ
TECHNOTUR s.r.o.
Gen. M.R.Štefánika 380/45
916 01 Stará Turá
IČO: 36704482 DIČ:2022291678
IČ DPH: SK2022291678

V Starej Turej dňa 28.9.2020



Dodávateľ: **anDante** s.r.o.
kúpeľňové štúdio

Adresa: 8. apríla 256, STARÁ TURÁ
Telefón: 0903 866 186, 0903 176 775
E-mail: andante.sro@gmail.com

Príloha 1/1

Ponuka Technotur 1.NP

Objednávateľ: **Technotur, s.r.o.**

Telefón: p. Petrášová 032/7763175
E-mail: technotur@stonline.sk

P.č.	Tovar	ks bm/m ²	Cena s DPH / jednotka	Cena s DPH	Kód tovaru	Poznámka
1	Dlažba rektifikovaná SILVER 60x60, 1,44 m2/box	27,36	14,99 €	410,13 EUR		
2	Obklad rektifikovaný SILVER 30x60 (resp. 60x60)	133,92	14,99 €	2 007,46 EUR		
3	Dlažba 40x40 šedá, PEI IV., 1,6m2/box	14,4	11,73 €	168,91 EUR		
4	Lepidlo Flex C2TES1, 25 kg	24	11,99 €	287,76 EUR		
5	Spár. hmota 5kg Cementgray, (na dlažbu 40x40)	3	18,24 €	54,72 EUR		
6	Spár. hmota 5kg Šedá, (pre Silver)	9	15,60 €	140,40 EUR		
7	Hydroizolácia 6kg	2	32,99 €	65,98 EUR		
8	Kliny 100ks	7	8,50 €	59,50 EUR		
9	Spony 1mm 500ks	7	31,00 €	217,00 EUR		
10	Dilatačná lišta 250 cm	2	14,19 €	28,38 EUR		
11	Ukončovacia hliníková lišta 12,5mm, 250cm	1	8,39 €	8,39 EUR		
12	Dopravné náklady	1	30,00 €	30,00 EUR		
13						
14						
16						
17						

DÁTUM: 16.9.2020
Aktualizácia, bez práce: 22.9.2020

SPOLU

3 478,63 EUR

cena s DPH

2898,86 EUR bez DPH

579,77 EUR DPH

Podpis objednávateľa:

Podpis dodávateľa:

anDante, s.r.o. Družstevná 493/55
916 01 Stará Turá, T/F: 032 7762207
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR, s.r.o. vl.č. 10325/F

28.9.2020

anDante, s.r.o. Družstevná 493
916 01 Stará Turá, T/F: 032 7762207
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR, s.r.o. vl.č. 10325/F

Rehár
TECHNOTUR s.r.o.
Gen. M.R.Štefánika 380/45
916 01 Stará Turá
IČO: 36704482 DIČ:2022291678
IČ DPH: SK2022291678

Dodávateľ: **anDante** s.r.o.
kúpeľňové štúdio

Adresa: 8. apríla 256, STARÁ TURÁ
Telefón: 0903 866 186, 0903 176 775
E-mail: andante.sro@gmail.com

Priloha 1/2

Ponuka Technotur 2.NP

Objednávateľ: **Technotur, s.r.o.**

Telefón: p. Petrášová 032/7763175
E-mail: technotur@stonline.sk

P.č.	Tovar	ks bm/m ²	Cena s DPH / jednotka	Cena s DPH	Kód tovaru	Poznámka
1	Dlažba rektifikovaná Beige 60x60, 1,44 m2/box	59,04	14,99 €	885,01 EUR		
2	Obklad rektifikovaný Beige 30x60 (resp. 60x60)	244,08	14,99 €	3 658,76 EUR		
4	Lepidlo Flex C2TES1, 25 kg	36	11,99 €	431,64 EUR		
6	Spár. hmota 5kg Jasmin	6	15,98 €	95,88 EUR		
7	Hydroizolácia , 6kg	2	32,99 €	65,98 EUR		
8	Spony 1mm 500ks	12	30,99 €	371,88 EUR		
9	Kliešte na pokládku	2	14,59 €	29,18 EUR		
10	Ukončovacia lišta	3	8,39 €	25,17 EUR		
11	Dilatačná lišta	4	14,19 €	56,76 EUR		
12	Dopravné náklady	1	45,00 €	45,00 EUR		
13						
14						
15						

DÁTUM: 16.9.2020
Aktualizácia , bez práce . 22.9.2020

SPOLU

5 665,26

s DPH

Podpis objednávateľa:

4 721,05 EUR bez DPH

944,21 EUR DPH

Podpis dodávateľa:

anDante, s.r.o. Družstevná 493/55
916 01 Stará Turá, T/F: 032 776220
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR. s.r.o. vl.č. 10325/17

28.9.2020

[Handwritten signature]

anDante, s.r.o. Družstevná 493
916 01 Stará Turá, T/F: 032 77622
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR. s.r.o. vl.č. 10325/17

[Handwritten signature]
TECHNOTUR s.r.o.
Gen. M.R.Štefánika 380/45
916 01 Stará Turá
IČO: 36704482 DIČ:2022291678
IČ DPH: SK2022291678

Dodávateľ: **anDante** s.r.o.
kúpeľňové štúdio

Adresa: 8. apríla 256, STARÁ TURÁ
Telefón: 0903 866 186, 0903 176 775
E-mail: andante.sro@gmail.com

Príloha 1/3

Ponuka Technotur 3.NP

Objednávateľ: **Technotur, s.r.o.**

Telefón: p. Petrášová 032/7763175
E-mail: technotur@stonline.sk

P.č.	Tovar	ks bm/m ²	Cena s DPH / jednotka	Cena s DPH	Kód tovaru	Poznámka
1	Dlažba rektifikovaná Beige 60x60, 1,44 m ² /box	41,78	15,59 €	651,04 EUR		
2	Obklad rektifikovaný Beige 30x60 (resp. 60x60)	173,88	15,59 €	2 710,79 EUR		
4	Lepidlo Flex C2TES1, 25 kg	28	11,99 €	335,72 EUR		
6	Spár. hmota 5kg Jasmin	4	15,98 €	63,92 EUR		
7	Hydroizolácia , 6kg	1	32,99 €	32,99 EUR		
8	Spony 1mm 500ks	9	30,99 €	278,91 EUR		
9	Ukončovacia hliníková lišta 12,5mm, 250cm	2	8,39 €	16,78 EUR		
10	Dopravné náklady	1	35,00 €	35,00 EUR		
11						
12						
50						

DÁTUM: 16.9.2020
Aktualizácia, bez práce. 22.9.2020

SPOLU

4 125,15 EUR

Cena s DPH

Podpis objednávateľa:

3 437,62 EUR bez DPH

DPH 687,53 EUR

Podpis dodávateľa:

anDante, s.r.o. Družstevná 493/55
916 01 Stará Turá, T/F: 032 7762207
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR. s.r.o. vl.č. 10325/17

28.9.2020

M. E.

anDante, s.r.o. Družstevná 493/55
916 01 Stará Turá, T/F: 032 7762207
IČO: 36296643 IČD: SK2020180701
OS Trenčín, OR. s.r.o. vl.č. 10325/17

Technotur
TECHNOTUR s.r.o.
Gen. M.R.Štefánika 380/45
916 01 Stará Turá
IČO: 36704482 DIČ:2022291678
IČ DPH: SK2022291678